Adiantum græce αἰδιάντιον, est uulgaris capillus ueneris. Theoph. ca. 13. lib. 7. Adianti due sunt species nigra & alba. uide Plin. cap. 21. lib. 22. Et Dioſc. cap. 131. & 132. de adianto & trichomane, uocatur & adiantum politrichon & galitri con ab ipso affectu, quem circa capillos efficit. Gale. 6. de fac. simp. in caliditate & frigiditate symetron est, extenuat desicit & digerit itidem Pau. lib. 7.

Aegylops, sive αἴγυλψ, est id quod uulgo dicitur segala, & non est auena ut aliqui uolunt. Dioſc. 134. quarti, Gale. 6. de fac. simp. Paul. discutit duras inflammations.

Agallochon. i. ἀγαλλοχόν, est lignum aloes, nūc habetur Venetijs, & nuper eius loco afferebatur, ex rhodo, oliuastrum, quod a Ruelio Aspalathum creditur, Dioſc. cap 21. primi, Gale. nullibi quod sciām, nisi in succidaneis mentionem facit. Pau. lib. 7. locinerosis dysentericis & pleutericis opitulatur.

Agaricum sive ἄραρις, notum est, ideo appellatum, eo q. abundanter in Agaria sarmatiae nascatur. Plin. libr. 16. cap. 8. Nascitur in Gallia super arbores glandiferas, Dioſcor. ca. 1. tertij, In Galatia Asia supra cedros, sunt qui dicant in Italia

iuxta laricis arboris radices nasci, Gal. 6 de fac. simp. Pau. di gerit crassos humores & incidit.

Ageraton siue *λαρισός*, sunt qui dicant in Hetruria inueniri simile origano. Diosco. cap. 57. quarti, et Gal. 7. de facil. simp. 6 eiusdem, Paul. lib. 7. habet uim digerendi,

Allium græce *αγεράτων*, notum est omnibus, duplex est dome sticum & sylvestre domesticum *οἰνοφάρμακον* a græcis dictum. sylve stre *οἴνοφάρμακον* i. anguinum, non autem ut Brasuola scorodo prason uel am peloprason, nam ampeloprason nil aliud est, quam porrum sylvestre, quod in uineis reperitur, & scorodo prason allium & porrum significat: Diosco. cap. 141. secundi, Gale. 8. de fac. simp. desiccatur & calefacit, in quarto excessu, uide etiam illum secundo de fac. alimentorum in fine.

Alcea. i. *λάκια*, herba nota est dicitur uulgo malua sylvestris siue althea sylvestris, non habet proprium caput apud Gal. sed in cap. de malua, de hac mentionem facit septimo de fac. simp. Diosc. ca. 155. tertij, uolunt aliqui hanc esse, quam uulgo dicunt herbam ungaricam, Paulus libro. 7. sylvestris malua genus est.

Alypū. siue *ἀλυπόν*, quid sit nescio. Hoc scio plures de men te athuarij uelle alypon esse turbit album, nam hoc ab ipso habetur ubi de tripheræ compositioni agit, aliqui dicunt alypon esse alypi. am, ut Paul. ag. aliqui dubitant an sit sena, Dioscor. cap. 173. quarti, Paul bilem atrā semen alypi dicit et ulcerat.

Alysma græce *λατούμα*, nisi ea sit, quā Ruellius & Fuschius fistulam pastoris, & ab alijs plantaginem aquanticam, quā uulgo dicitur barba syluana, affirmare nequid audeo, aliqui dicunt esse speciem betæ aquaticæ: Diosc. ca. 160. tertij, & Plin. cap. 10. lib. 25. duas species assignat, Damasonium etiam uocatur a Gal. 6. de fac. simp. & habet uim absenteriam.

Alison. siue *ἀλισσός*, sicut ex Plin. cap. 11. 24. lib. excerptum

uidetur esse herba que rubia minor dicitur, verum quia Aet. alison uocat syderitum heracleam que nullam pre se fert si militiudinem cum rubia minori, siccirco quid sit affirmare non possum, de hac meminit Diosc. cap. 96. tertij, & Gale. 6. de fac simp. Nonnu i tamen duas species assignat, inter quas facile posset rubia minor communerari, verum ea que mortibus canum opitulatur desperita est, nec reperitur Paul. lib. 7. siccatoriam illi ac discussoriam absterioriamq; uim tribuit.

Aloe, i. adōres est notissima, ita ut ubique plantae eius ad delicias cernantur, cuius tria sunt genera hepaticum succotinum & cabalimum. Diosco. ca. 23. tertij, meminit de hepatica, & Gal. 6 de fac simp. desiccat in tertio, & calefacit in primo, adstringitq; modice.

Althea, sive ἄλθαια planta est notissima, & vulgo dicitur maluuischio, meminit Diosco. ca. 154. tertij, Theoph. ca. 19. 9. lib. uocatur & hibiscus, & est malua sylvestris. Gale. 6 de fac simp sub nomine hibisci, & 7. de fac simp. cap. de malua; Paul. lib. 7. discussit relaxat lenit, & concoquit.

Alumen grāce τυπτηπια, iuxta Dioſc. cap. 77. lib. 5. triplex est scissile rotundum & liquidum, loquendo de his quæ in medicina uerum uenient (nam plura apud nos genera nūc habentur, sicut alumen roche, plumæ, fecis, catini, scioli, & zuccharini) scissile illud est quod nos plumæ uocamus, alumen rotundum non habetur in Italia, nec liquidum quāquam Brasauola affirmat esse alumē roche, quem ualidissimis rationibus confutare Mathiolus Señ. conatur alumen zuccharinum fit ex aliamine roche ouorum albumine & aqua rosacea, alumen catinum fit ex herba uocata soda arabice chali, unde etiam sal alchali peruenit, nota est herba apud betrufcos alumen scialum fit ex petra lucida scamosa & transparenti, vulgo dicta, speschio d'afino, alumen fecis fit ex fece uini cōbusta. Gal. 9.

de fac. simp. Plin. lib. 35. cap. 15. Pau. maxime adstringit.

Ambrosia sue ~~et~~ <sup>et</sup> ~~βερού~~, iuxta Ruekiū notissima est in Galia, nascitur inter segetes, uerum eam nec uidi, nec scio quid sit, nisi sit species artemisie. Diosco. ca. 120. tertij, & Gal. 6. de fac. simp. adstringit & repellit.